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Lausuntopyyntö itäisen Suomen tuulivoimarakentaisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Energiateollisuus ry (ET) kiittää mahdollisuudesta lausua, ja toteaa lausunnossaan seuraavaa:

Pidämme tärkeänä, että itäisen Suomen tuulivoimarakentamisen työryhmän loppuraportti on 
valmistunut, ja että ratkaisuja aluevalvonnan ja tuulivoiman yhteensovittamiseksi löytyy. Itä-Suomen 
tuulivoimarakentamisen edistämisessä on kyse kansallisesta edusta, ilmastotavoitteiden 
saavuttamisesta, huoltovarmuudesta sekä Itä-Suomen kuntien elinvoimasta, ja tämä tulee 
huomioida myös jatkotyössä.

Puhdas sähköntuotanto mahdollistaa puhtaan teollisuuden investoinnit, ja teollisuudella tulee olla 
ennakoitava näkymä kohtuuhintaisen ja puhtaan energian riittävyydestä. Tuulivoimatuotannon 
lisääminen Itä-Suomessa vastaisi osaltaan tähän tarpeeseen. Puhtaalla sähköllä voimme houkutella 
Suomeen teollisuuden investointeja ja niiden mukana tuloja, työpaikkoja ja hyvinvointia. 

Kompensaatioalueen jatkotyössä aluevalvonnan ratkaisujen kustannusta tulisikin peilata niiden 
mahdollistamien tuulivoimainvestointien merkittäviin aluetaloudellisiin vaikutuksiin ja 
kiinteistöverotuloihin. 

Esitämme, että hallitusohjelman mukaisesti tulee viipymättä käynnistää työ kompensaatioalueen 
valinnaksi ja kompensaatiolain muuttamiseksi niin, että tuulivoimarakentaminen Itä-Suomeen 
mahdollistuu. Työ tulisi aloittaa kompensaatioalueen valinnasta, jossa tulisi huomioida kyseisen 
alueen kompensaatioratkaisun kustannus, mikäli eri alueiden kompensaatioratkaisujen 
kustannuksissa on eroja. Kompensaatioalueen valinnassa tulisi huomioida myös alueen 
tuulivoimapotentiaali sekä alueellinen tahtotila. 
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Loppuraportissa sekä lausuntopyynnössä toivotaan yrityksiltä valmiutta sitoutua 
kompensaatioalueen kustannusten rahoittamiseen. Haluamme painottaa, että tuulivoiman 
hankekehityksessä tulee huomioida aluevalvonnan vaatimusten lisäksi monia tekijöitä, kuten muun 
muassa luontoarvot, paikallinen hyväksyttävyys, ja maanvuokrasopimukset. Investointipäätös vaatii, 
että olennaiset tiedot ovat käytettävissä. 

Yritysten lisäksi yhteistyötä tarvitaan myös viranomaisten, kuntien, maakuntien ja muiden 
sidosryhmien kesken, jotta pelisäännöt ovat selvät ja päätöksenteon läpinäkyvää, tasapuolista ja 
ennakoitavaa.

Tekniset ratkaisut tuulivoiman ja aluevalvonnan yhteensovittamiseksi kehittyvät jatkuvasti, ja 
pidämme tärkeänä, että kompensaatioratkaisussa huomioidaan kaikki tarkoitukseen sopivat, 
aluevalvonnan takaavat teknologiat.

Esitämme myös, että EU-rahoituksen mahdollisuudet kompensaatioalueiden rahoituksessa 
selvitetään.
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